平成25年２月26日

各  位

会 社 名 コカ･コーラ セントラル ジャパン株式会社

代 表 者 名      代表取締役社長   マイケル・クームス

（コード番号2580  東証・名証第一部）

問合せ先
執行役員

川本成彦
管理本部副本部長兼総務部長

（TEL 045-222-5850）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日下記のとおり役員人事を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、平成25年３月28日開催予定の第12期定時株主総会を経て、正式に決定いたします。

記

役員人事（予定：平成25年７月１日付）

１．新任取締役候補者

取締役

吉
よし

 岡
おか

   浩
ひろし

（前 ソニー株式会社

 執行役副社長）

※ 吉岡 浩氏は、社外取締役候補者であり、平成25年７月１日付就任を予定しております。

なお、当社は、平成 25 年７月１日付で当社を株式交換完全親会社とする株式交換および当

社を分割会社とする新設分割を行い、商号を「コカ・コーライーストジャパン株式会社」へ変

更する予定です。

以 上